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OsaOhlng Mattsson Balti  2010. a. majandusaasta aruanne 

Tegevusaruanne  

Sissejuhatus 

2010. aastal jätkus MATTSSON BALTI 00 traditsiooniline ärltegevus (plastmasstoodete mOOk ja vahendamine) mahtude stabiilsuse tingimustes 
ja eelmistel aastatel saavutatud turuosa kindlustamine. Lisaks astuti samme turuosa suurendamiseks. 

TUlUd, kuludja kasum 

2010. aastal oli MATTSSON BALTlOD mOOgitulu 2,03 min kroonl. mis moodustas 105% 2009.a. tulust.  

MATTSSON BALTIOO mOOgitulust 011 77% Euroopa Liidu sisene kälve ja 23% mOOk Eestisse.  

MATTSSON BALTlOD 2010.a. kahjumiks kujunes 95 tuh.  krooni. mille peamiseks pöhjuseks 011 valuutakursi muutumine.  

Investeerlngud 

Aruandeperioodil investeeriti maa ostuks 36 353 krooni 

Personal 

MATTSSON BALTI 00 s ei olnud töötajaid. köik vajalikud teenused ostetakse sisse teistelt äriOhingutelt. 

Ettevötte juhatusele löötasu ei makstud. Juhatuse liikmetele nendega lepingu löpetamise korral hOvitist ei maksta. 

Eesmllrgld jllrgmlseks majandusaastaks 

MATTSSON  BALTIOO  pöhieesmärgiks  järgmisel  rnajandusaastal  on  sama  tegevuse  jälkamine  ja  toodete  täiustamise  ning  sortimendi 
laiendamise kaudu firma turupositslooni säilltamine ja kindlustamlne olemasolevatel turgudel. 
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OsaOhlng Mattsson BalU   2010. a.  majandusaasta aruanne 

Raamatupidamise aastaaruanne 

Tegevjuhtkonna deklaratsioon 

MAnSSON BAL TI 00 juhalus deklareerib oma vastutust 2010.a. raamatupldamise aastaaruande koostamise eest ja kinnltab. el: 

•   raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspöhimötted on vastavuses Eest! hea raamatupidamistavaga; 

•   raamatupidamise aastaaruanne kajastab öigest! ja öiglaselt MATTSSON BAL TI 00 finantsseisundit. majandustulemust ja rahavoogusid; 

•   kölk teadaolevad olulised asjaolud. mis on selgunud aruande valmimise kuupäevani. on raamatupidamise aastaaruandes nöuetekohaselt 

arvesse vöetud ja esitatud; 

•   MAnsSON BAL TI 00 on jätkuvalt tegutsev 
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OsaOhing Mattsson Balti  2010. a. majandusaasta aruanne 

Bilanss 
(kroonides) 

Pikaajalised kohustused 
....•._..•....•.•.•. 

VOlad ja ettemaksed 

Kokku plkaaJallsed kohustused 

Kokku kohustused 

Omakapital 

Osakapital nimM!ärtuses 
....................................................  

Kohustuslik reservkapital 
.•.................................................•  

Eelmiste perioodide jaOlamata kasum (kahjum) 

Aruandeaasta kasum (kahjum) 

Kokku omakapHal 

Kokku kohustused Ja omakapltal 
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OsaOhing Mattsson Balti  2010, a. maJandusaasta aruanne 

Kasumiaruanne 
(kroonides ) 

MOOgitulu 

Kaubad. toore. materjai ja teenused 

Finantstulud ja kulud _..... ,' "..  ,...... ,  ,.,

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamlst 

Aruandeaasta kasum (kahJum) 

-38474 

56 620 

-95094 

-95094 
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OsaOhing Mattsson Balti  2010. a.  majandusaasta aruanne 

Rahavoogude aruanne 
(kroonides ) 

Äritegevusega seotud nOuete ja ettemaksete muutus 

ritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 

ekvivalendid per100di alguses 

2010 
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OsaOhing Mattsson BalU  2010. a. majandusaasta aruanne 

Omakapitali muutuste aruanne 
(kroonides ) 

AruandeperiOOdi 
(kahJum) 

Gsakapltal 
IJl!;Ilvaartuses 

4000 

4000 

Jaotamata 
kalium 

(kahjum) 
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OsaOhing Mattsson Balti  2010. a. maJandusaasta aruanne 

Raamatupidamise aastaaruande lisad 

Lisa 1 Arvestuspöhimötted 

Oldlne Informatsloon  

MATTSSON BALTIOO 2010. aasta raamalupidamise aastaaruanne on kooslatud kooskOlas Eesli Vabariigl hea raamatupidamistavaga.  
mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvesluse Ja aruandluse pOhimOletele. Hea raamatupldamistava pOhlnOuded on kehteslalud Eestl  
Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.  

MATTSSON BALT! 00 kasumiaruanne on koostatud Raamalupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.  
Raamalupidamlse aastaaruanne on koostatud  Eesti kroonides.  

Raha  

Raha ning raha ekvivalenlidena kajastatakse raha kassas ja pangas. nOudmiseni hoiuseid ja 10hiajalisi pangadeposiite. Rahavoogude aruandes  
kajastatakse rahavoogusid äritegevusesl kaudsel meetodil. Invesleerimis ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid  
kajastatakse otsemeetodil.  

Vällsvaluutas tolmunud tehlngud nlng vällsvaluutas flkseerltud flnanfsvarad ja kohustused  

Välisvaluutas fikseerllud tehlngule kajastamlsel on aluseks v1letud  lehingu toimumise päeval kehtinud Eestl Panga valuutakursid.  
Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2010 on Omber hinnatud Eesti kroonidesse bilanslpäevai kehtinud  
Eesti Panga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.  

Nöuded ja ettemaksed  

Osljatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt töenäoliselt laekuvatest summades!. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid  
eraidi. arvestades teadaolevat Informalsiooni kliendl maksevölme kohta. Ebat1lenäoliselt laekuvad nOuded on sOltuvall ebat1lenäoliselt laekuva  
nOude tekklmlse pOhjustest kantud osaliselt vOi täles ulatuses turustus VOl  OIdhalduskuludesse. Ostjatelt laekumata arved. mille maksetähtaeg  
on Oletatud rohkem kul 180 päeva vOrra, on kantud kuludesse täles ulatuses. Lootusetud nöuded on kantud bilans1st välja.  

Varud  

Varud v1letakse arvele nende soetusmaksumuses. mls koosneb ostukuludest, tootmlskuludest ja muudest otsestest kulutustest. mls on vaJallkud  
varude viimlseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.  

Varude kuludes kajastamlsel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse kaalulud keskmlse meetodl!. LOpetamata ja  
valmisloodangu puhulon Ioolmlse OIdkulusid varudele jagatud lähtudes ettevotte normaalsetest toolmismahtudest.  
Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam. kas nende soelusmaksumus vOi neto realiseerimismaksumus. Materjale ja  
IOpelamata toodangut hlnnatakse alla juhul, kul nendest valmistatavate valmlsloodele hinnanguline soetusmaksumus (lIetab  
samade vaimistoodete neto realiseerimismaksumuse.  
Varude hindamisel nelo realiseerimlsmaksumusse kajastatakse allahindlusest tulenevad kulud allahindluse perloodil kasumlaruande  
klrjel Realiseerltud toodete kulu.  

Mafertaalne ja Immaterlaalne pöhlvara  

Materlaalse pOhivara kajastamisel bilansis on selle soelusmaksumusesl maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse  
langusesl tulenevad alIahindiused.  
Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse pOhivarana need varaobjektid. mille soelusmaksumus Oletab 10 000 krooni Ja mille kasulik eluiga on  
Ole Ohe aasta. Madalama soetusmaksumusega vOl  IOhema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasulusse VOtmisel kuluks nlng nende  
Ole peetakse arvestust bilanslvällsell.  
Juhul, kul materlaalse pOhlvara objekl koosneb Okstelsest eristatavatesl olullstest komponenlldest. mIllelon erinevad kasulikud eluead.  
vOetakse need komponendld raamatupidamises arvele eraldl varaobjektidena, määrates nelle eraldl amortisatsiooninorrnid vastavalt  

komponentide kasulikule elueale.  
Kul pOhivara objekti valmistamist on finantseerilud laenuga, IOlitalakse laenukasuluse kulutused (sh.  intressld) objektl soelusmaksumusse.  

Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused. mls on arvestatud alales vara vaimistamise alustamise hetkest kuni  

vara valmlmiseni.  
EtteVOte kasutab materiaalse pOhivara amortiseerimisellineaarset meetodil. Materiaalse pOhlvara gruppidele on Oldjuhul määralud järgmlsed  

amortlsatsloonlnorrnidJkasulikud eluead:  
Materiaalse pOhlvara grupp Amortlsatsloonlnorm Kasulik elulga  

Maa el amortiseerita ei amortiseerita  
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OsaOhing Mattsson Balti  2010. a. majandusaasta aruanne  

Ehitised ja rajatised 4%  25  aastat  

Seadmed 15  25% 4  6 213 aastat  

SOidukid 15  20% 4  6 213 aastat  

Muu inventar 20  50%  2  5 aastat  

Materiaalse pOhivara objekIi spetsiifika tOttu vOib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse  

seda eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood.  

Materiaalsele pOhivarale määratud amortisatsiooninorrnid vaadatakse Ole,  kui on ilmnenud asjaolusid, mis vOivad oluliselt muuta pOhivara vOi  

pOhlvaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mOju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.  

Kui  materiaalse pOhivara objektile on tehtud selliseid parendustOid, mis tOstavad objekti vOimet osaleda tulevikus majandusliku kasu 100misel,  

siis need kulutused lisatakse pOhlvara objekti soetusmaksumusele. Muud kulutused, mis pigem säilitavad pOhivara vOimet luua majanduslikku  

kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes.  

Vara väärtuse vähenemine  

Igal bilansipäeval hindab ettevOtte juhtkond, kas on märke, mis vOiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis  

viitavad varaobjekIi väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on  

vOrdne kOrgemaga kahest näitajast: kas vara neto mOOgihinnast vOi  kasutusväärtusest. Vara kasutusväärtuse hindamisel diskonteeritakse  

vara kasutamisest ja kasutusjärgsest mOOgist tekkivad tulevased rahavood nOOdisväärtusesse kasutades diskontomäärana intressimäära,  

mida investorid eeldaksid tulususena sarnasesse projekIi Investeerimisel. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on  

madalam tema bilansiIisest väärtusest, hinnatakse pOhivara objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei  

ole vOimalik teostada Oksiku varaobjekIi suhtes,  leitakse kaetav väärtus väikseima varade grupi (raha genereeriva liksuse) kohta, kuhu see vara  

kuulub. Vara allahindlusi kaJastatakse aruandeperioodi kuluna.  

Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tOusnud Ole  bilansilise jääkmaksumuse, siis  

tOhistatakse varasem allahindlus ni ng suurendatakse vara bilansilist maksumust. Olempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis  

oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel norrnaalset amortisatsiooni.  

Teatud juhtudel vOib vara omandada nii materiaalse kui ka  immateriaalse pOhivara tunnuseid. Sellisel juhul klassifitseeritakse vara vastavalt  

sellele, kumma tunnustele vastab see rohkem.  

Immateriaalse vara väärtuse languse kahtluse korral viiakse lä bi vara väärtuse test samadel alustel kui materiaalse pOhivara puhul.  

Raha genereeriva Oksuse allahindlusvajaduse korral hinnatakse esmajärjekorras alla raha genereeriva Oksuse firmaväärtus.  

POhlvara arvelevOtmlse alampllr  10000  

KasulIk elulga pOhivara gruppide IOlkes (aastates)  

Eraidised Ja  tlnglmusllkud kohustused  

EllevOte moodustab eraldisi nende kohustuste osas, mille realiseerumise aeg vOi summa pole kindiad.  Eraldise suuruse ja  

realiseerumisaja määramisel tuginetakse juhtkonna vOi  vastava ala ekspertide hinnangutele.  

Eraidis kajastatakse juhul kui ettevOttel on enne bilansipäeva tekkinud juriidiline vOi tegevusest tingitud kohustus, eraldise realiseerumine  

ressursside väljamineku näolon tOenäoline (Ole 50%) ning eraldise suurus on usaldusväärselt määratav.  

Eraldise realiseerumisega kaasnevaid kulutusi hinnatakse bilansipäeva seisuga ning eraldise suurust hinnatakse uuesti  igal bilansipäeval.  

Juhul kui eraidis realiseerub tOenäoliselt rohkem kui Ohe aasta pärast, kajastatakse seda diskonteeritud nlilidisväärtuses.  

Diskonteerimisei vOetakse aluseks sarnaste kohustuste suhtes turul valitsev intressimäär.  

Potentsiaalseteks kohustusteks klassifitseeritakse need kohustused, mille realiseerumise töenäosus jääb alla 50% vOi  nende suuruse  

hindamine ei ole usaldusväärne. Potentsiaalsete kohustuste Ole peetakse arvestust bilansiväliselt.  

Maksustamlne 

EttevOtte tulumaks 

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis alates 1. jaanuarist 2000. mitte ettevOtte kasumit, va id dividende muutuva määraga 

netodividendina väljamakstud summas!. Tulenevalt maksustamise kontseptsiooni eripärast ei oma mOiste varade ja kohustuste 

maksubaas majanduslikku sisu ning edasilOkkunud tulumaksukohustust ega vara ei saa tekkida. 

Kuni 31. detsembrini 2002 vähendati dividend ide väljakuulutamise järel dividendide väljamaksmisega kaasneva ettevOtte tulumaksu 

vOrra eelmiste perioodide jaotamata kasumit. 

1.jaanuaril2003 jOustunud Raamatupidamise Toimkonna juhendite kohaselt kajastatakse järgnevatel perioodidel dividendidelt arvestatavat 

ettevOtte tulumaksu tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes. 

Maksimaalne vOimalik tulumaksukohustuse summa, mis vOiks kaasneda dividendide väljamaksmisega on ära toodud  lisas 7. 
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OsaOhing Mattsson Balli  2010. a. majandusaasta aruanne 

Seotud osapooled 

Seotud osapoolteks on äriOhlngu omanikud ja juhatuse liikmed 

Tulud 

Tulu kaupade mOOgist kajastatakse sils, kulolullsed omandlga seonduvad riskid ja hlived on läinud liIe osljale nlng mOOgltulu ja tehinguga  
seotud kulutusi on vöimallk usaldusväärselt mööta.  

Tulu teenusle mOligist kajastatakse lähtudes valmidusastme meelodlsl, teenuse osutamisest saadavad lulud ja kasum kajastatakse  
proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamlsega kaasnevad kulutused.  

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. DMdendltulu kajastatakse vastava nöudeölguse tekkimisel.  

Llsalnformatsloon  

Rahavoogude aruanne  

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil  Ilritegevuse rahavoogude leldmisel on korrigeeritud ärikasumit  
elimineerides mltterahallste tehlngute möju ja Ilritegevusega seotud kälbevarade ning IOhlaJaliste kohustuse saldode muutused.  Investeerimls- 

ja finantseerimise rahavooge on kajastatud otsasel meetodil brutosummadena.  
Bilansipllevajllrgsed sOndmused  
Raamatupidamlse aastaaruandes kajastuvad olullsed varade Ja kolhustuste hindamist möJutavad asjaolud, mls ilmnesid bilansl kuuplleva 31.  
detsember 2010 Ja aruande koostamise kuuplleva 10. juuni 2011  vahemikul, kuid on seotud aruandeperloodil vöi varasematel  
perioodldel tolmunud tehlngutega.  

Bilanslpäevajärgsed slindmused, mida el ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse vöetud, kuld mls oluliselt möjutavad jllrgmise  
majandusaasta tuiemusi, on avalikustatud aastaaruande lisades.  

Lisa 2 Nöuded ja ettemaksed 
(kroonides) 

Nöuded ostjate vastu 

Ostjalelt laekumata arved 

kku Nöuded ja ettemaksed 
.. ...... ...... ..

Lisa 3 Nöuded ostjate vastu 
(kroonides) 

Ostjatelt laekumata arved 

Nöuded Eesti ostjate vastu 

Nöuded EL osijate vastu 

Kokku nöuded osljate vaslu 
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OsaOhing Mattsson Balli  2010. a.  majandusaasta aruanne 

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvölad 
(kroonides) 

1460 

Lisa 5 Ettemaksed 
(kroonides) 

im" 
! TuleVäSte perioodide .:01 

9014  9014..u;_;d·"'·"· 
, ........"" •..••c .. <  .... ...... ................ ••J._..•_ .._ ..... ._.."'...; ... .._._......" ..... ..•..... 
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OsaOhlng Mattsson SalU  2010. a. majandusaasta aruanne 

Lisa 6 Materiaalne pöhivara 
(kroonides) 

Jääkmaksumus 

36353 

Muu 
materlaalne 
pöhlvaf8 

Kokku 

36353 

36353 

39208 

Lisa 7 Tingimuslikud kohustused ja varad 
(kroonides ) 

Tlnglmusllkud kohustused 

Potensiaalne ettevötte tulumaks 

Kokku tlnglmusllkud kohustused 
••J,,, 

2 801 

2801 

Etlevötte jaotamata kasum seisuga 31,12.2010 moodustas 13 337 krooni. Makslmaalne vöimalik tulumaksukohustuse summa. mis 
vöib keasneda kogu jaotamata kasumi väljamaksmisei dividendidena. on 2801  kroonl. seega netodividendidena oleks vOimalik välja maksta 10 

536 kroon!. 2011.a. kehtiv tulumaksu maär on 21 % 
Maksimaalse völmaliku tulumaksukohustuse arvestamisel on lähtutud eeldusest. et jaotatavate netodividendide ja 2011. aasta 
kesumlaruandes kejastatava dividendide tulumaksu kulu summa el vOl  (lIetada jaotuskOlblikku kasumit selsuga 31.12.2010. 
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OsaOhing Mattsson Balti  2010. a. majandusaasta aruanne 

Lisa 8 Muugitulu 
(kroonides) 

MOllgltulu geograaflllste pllrkondade 161kes 

MOOk Euroopa Uldu riikidele 

Eest! 

Muud Euroopa Uidu rligid 

Kokku mOOk Euroopa Llldu rilkldele 

Kokku mOOgitulu 

MOOgltulu tegevusalade 161kes 

:  EMTAK 4676  Muude vahetoodete hulgimOOk 

Kokku mllOgltulu 

Lisa 9 Kaubad, toore, materjai ja teenused 
(kroonides) 

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud 
(kroonides) 

Energla 

Haldus Ja juhtJm!ne 

Transpordikulud 

Aulokulud 
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Aruande allkirjad 

OsaOhing Mattsson Balti  (registrikood:  10350936) 01.01.2010  31.12.2010 majandusaasta 

aruande andmete öigsust on kinnitanud: 

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Kuupäev ja allkiri. -'--

Andres Keevallik Juhatuse !lige oI/. 
Jan Olav Mattsson Juhatuse liige ;te, 11- bfr2."ls r 



Aruande elektroonilised kinnitused
Osaühing Mattsson Balti (registrikood: 10350936) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Kinnitaja nimi Kinnitaja roll Kinnituse andmise aeg

Andres Keevallik Juhatuse liige 29.06.2011



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

 
 2010

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 108 431

Aruandeaasta kasum (kahjum) -95 094

Kokku 13 337

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
13 337

Kokku 13 337



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EEK)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muude vahetoodete hulgimüük 46761 2025194 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Lijna AB  

reg nr

556197-5888, Lina

Herrgard 15190

Södertälje, Rootsi

40000 EEK

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6099734

Faks +372 6045322

Mobiiltelefon +372 5094780

E-posti aadress info@plastsupport.ee


